
06 FENGHUA DAILY
财富 2018年7月27日 星期五

编校：方叶 版式：刘晓云 电话：88962723

奉化支行

你
的
理
财
新
天
地

你
的
理
财
新
天
地

财财
富富

风险提示：本版面刊登的内容中，涉及投资、理财的，请消费者根据自身的风险承受能力，谨慎选择。

奉化支行

你不理财 财不理你 工行专家 帮您理财

利率最高上浮40%，保本保收益！

工行大额存单大有不同

更多期限：3个月、6个
月、1年、2年、3年。

更高收益：同档次定期
基准利率上浮40%！

更低起点：20万起存，
畅享特权！

更多优惠：提前支取靠
档 计 息 ，利 率 最 高 上 浮
40%！

更高流动性：7×24小时
自助质押，随时变现！

网站www.icbc.com.cn
服务热线95588

奉化支行

●高速过关不排队
高速公路 ETC通道实现

不停车电子缴费，ETC联网
后可全国通用。

●OBU设备免费送
高价值 OBU 设备不花

钱。

●享受专属折扣
ETC省内通行费9折。

●建行奉化支行各网点
均可办理。

详情请咨询建行各网点

我有建行“ETC”
省时、省钱、省心！

奉化支行

邮储银行应您企业发展的不同需求，量身订制“好借好还”系列信贷产品。采用强抵押+弱担

保，简单的申请过程、多样化的担保方式、便捷的贷款途径、贴心的全程服务，一次申请，循环使

用，随借随还，更为存量优质企业提供无还本续贷业务，为您企业成长注入动力，伴您迈向成功!

详情请咨询：

中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波奉化区支行

奉化区桥东岸路38幢（二楼公司业务部）

联系电话:0574-88933215

抵押类贷款品种：

一、法人快捷贷款

贷款金额：最高额度500万元（含）

授信期限：最长期限5年
担保方式：普通住宅、商用房、工业厂房、工业

土地、别墅等

产品特点：手续简单、快速审批放款

二、小企业法人贷款

贷款金额：最高额度3000万元（含）

授信期限：最长期限8年
担保方式：普通住宅、商用房、工业厂房、工业土

地、别墅等

产品特点：一次申请、额度循环

三、小企业“无还本续贷”

贷款金额：不得超过原贷款到期日的剩余本金

授信期限：不超过1年及原贷款期限的孰低值，同

一笔贷款的续贷次数不超过五次

担保方式：与原贷款要求保持一致

产品特点：手续简便、方便快捷、缓解转贷资金压力

贷款产品简介
邮储银行在小企业房地产抵押贷款的基础上，推出“法人快捷贷”

“发票贷”“税贷通”“保证保险”及“好借好还”等多种信贷产品，最高授信

额度达到抵押物评估价值的100%。授信对象：从事正常生产经营的中

小微企业。

信用类贷款品种：

一、小企业“税”易融

贷款金额：最高额度200万元（含）

授信期限：最长期限2年
授信要求：正常经营满3年，上一年纳税总额10

万元以上中小微企业

产品特点：无抵押、纯信用贷款

二、小企业保证保险

贷款金额：最高额度300万元（含）

授信期限：最长期限1年
担保方式：我行合作的保险公司同意作为贷款的

保险人

产品特点：贷款投保、担保方式灵活多样

灵活可转让：1年型预期年化收益率5.43%

理财子单元
简称

永乐1号182天型

永乐1号3月型

永乐1号6月型

永乐1号1年型

永乐2号182天型

永乐2号3月型

永乐2号6月型

永乐2号1年型

永乐5号6月型

永乐5号1年型

注：产品详情请至“浙商银行官网-个人客户-投资理财-本行理财”栏目查询
永乐1号、永乐2号、永乐5号当日购买次日起息均指工作日，如遇节假日，则起息日顺延至下一

工作日；
永乐5号产品仅限私人银行客户购买，永乐2号产品仅限高资产净值客户购买，详询银行客户经

理或95527；
永乐2号182天型BC3479及永乐1号182天型AC3377仅限新客户购买；
永乐5号DC3100、DC3101、DD2121、DD2122均为工作日9:00起售。

详情请点击理财子单元代码查看产品说明书。理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。

理财子单
元代码

AC3377

AB1233

AB1234

AC3375

AC3376

AD2374

AD2375

BC3479

BB1225

BB1226

BC3477

BC3478

BD2345

BD2346

DC3100

DC3101

DD2121

DD2122

业绩比较基准/
预期年化收益率

5.35%

5.23%

5.29%

5.39%

5.38%

5.28%

5.32%

5.41%

5.38%

5.43%

起点金额

新客户专属款
5万元起，上限

600万元

5万元起，上限
2000万元

新客户专属款
5万元起，上限

600万元

高净值感恩
回馈款

5万元起，上限
2000万元

私行感恩回馈
100万元起，上限

5000万元

认购期

7月26日-8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

7月26日-8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

7月26日-7月31日

8月1日

风险等级

低风险

较低风险

温馨提示：1.以上理财产品收益测算依据等详见产品说明书，额满即止。2.截至目前，浙商银行所有已到期

理财产品均实现预期收益。测算年化收益率以及过往业绩，不代表浙商银行对产品未来收益的承诺或保证。

请您根据自身的风险承受能力，选择合适的理财产品。理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。3.浙商银行个

人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM 等所有电子渠道跨行转账手续费全免！我行理财产品可转

让、可入增金财富池!

浙商银行奉化支行地址：奉化区茗山路191号（阳光五号旁边）

理财热线：董经理13858238627 0574—89130207

理财非存款 产品有风险 投资须谨慎


