

ICBC 中国工商银行 奉化支行

利率最高上浮40%,保本保收益!

工行大额存单大有不同

更多期限:3个月、6个 月、1年、2年、3年。

更高收益:同档次定期 基准利率上浮40%!

更低起点:20万起存, 畅享特权!

更多优惠:提前支取靠 档计息,利率最高上浮 40%!

更高流动性:7×24 小时 自助质押,随时变现!

> 网站 www.icbc.com.cn 服务热线 95588



你不理财 财不理你 工行专家 帮您理财



我有建行"ETC"

省时、省钱、省心!

●高速过关不排队

高速公路 ETC 通道实现 不停车电子缴费, ETC 联网 后可全国通用。

●OBU 设备免费送 高价值OBU设备不花 钱。

> ●享受专属折扣 ETC省内通行费9折。

●建行奉化支行各网点 均可办理。

详情请咨询建行各网点





手中国邮政储蓄银行 POSTAL SAVINGS BANK OF CHINA

进步 与您同步

奉化支行

贷款产品简介

邮储银行在小企业房地产抵押贷款的基础上,推出"法人快捷贷" "发票贷""税贷通""保证保险"及"好借好还"等多种信贷产品,最高授信 额度达到抵押物评估价值的100%。授信对象:从事正常生产经营的中 小微企业。

抵押类贷款品种:

一、法人快捷贷款

贷款金额:最高额度500万元(含) 授信期限:最长期限5年 担保方式:普通住宅、商用房、工业厂房、工业 土地、别墅等

产品特点:手续简单、快速审批放款

二、小企业法人贷款 贷款金额:最高额度3000万元(含)

信用类贷款品种:

一、小企业"税"易融

贷款金额:最高额度200万元(含) 授信期限:最长期限2年

授信要求:正常经营满3年,上一年纳税总额10 万元以上中小微企业

授信期限:最长期限8年

担保方式:普通住宅、商用房、工业厂房、工业土

产品特点:一次申请、额度循环

三、小企业"无还本续贷"

贷款金额:不得超过原贷款到期日的剩余本金 授信期限:不超过1年及原贷款期限的孰低值,同

一笔贷款的续贷次数不超过五次

担保方式:与原贷款要求保持一致

产品特点:手续简便、方便快捷、缓解转贷资金压力

产品特点:无抵押、纯信用贷款

二、小企业保证保险

贷款金额:最高额度300万元(含)

授信期限:最长期限1年

担保方式:我行合作的保险公司同意作为贷款的

产品特点:贷款投保、担保方式灵活多样

邮储银行应您企业发展的不同需求,量身订制"好借好还"系列信贷产品。采用强抵押+弱担 保,简单的申请过程、多样化的担保方式、便捷的贷款途径、贴心的全程服务,一次申请,循环使 用,随借随还,更为存量优质企业提供无还本续贷业务,为您企业成长注入动力,伴您迈向成功!

详情请咨询:

中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波奉化区支行

奉化区桥东岸路38幢(二楼公司业务部)

联系电话:0574-88933215



全国性股份制商业银行

灵活可转让:1年型预期年化收益率5.43%

理财非存款 产品有风险 投资须谨慎

理财子单元 简称	理财子单 元代码	业绩比较基准/ 预期年化收益率	起点金额	认购期	风险等级
永乐1号182天型	AC3377	5.35%	新客户专属款 5万元起,上限 7月26日-8月1日 600万元	7月26日-8月1日	- 低风险
永乐1号3月型	AB1233	5.23%	5万元起,上限 2000万元	7月26日-7月31日	
	AB1234			8月1日	
永乐1号6月型	AC3375	5.29%		7月26日-7月31日	
	AC3376			8月1日	
永乐1号1年型	AD2374	5.39%		7月26日-7月31日	
	AD2375			8月1日	
永乐2号182天型	BC3479	5.38%	新客户专属款 5万元起,上限 600万元	7月26日-8月1日	
永乐2号3月型	BB1225	5.28%	高净值感恩 回馈款 5万元起,上限 2000万元	7月26日-7月31日	· 较低风险
	BB1226			8月1日	
永乐2号6月型	BC3477	5.32%		7月26日-7月31日	
	BC3478			8月1日	
永乐2号1年型	BD2345	5.41%		7月26日-7月31日	
	BD2346			8月1日	
永乐5号6月型	DC3100	5.38%	私行感恩回馈 100万元起,上限 5000万元	7月26日-7月31日	
	DC3101			8月1日	
永乐5号1年型	DD2121	5.43%		7月26日-7月31日	
	DD2122			8月1日	

注:产品详情请至"浙商银行官网-个人客户-投资理财-本行理财"栏目查询 永乐1号、永乐2号、永乐5号当日购买次日起息均指工作日,如遇节假日,则起息日顺延至下-工作日:

永乐5号产品仅限私人银行客户购买,永乐2号产品仅限高资产净值客户购买,详询银行客户经

永乐2号182天型BC3479及永乐1号182天型AC3377仅限新客户购买; 永乐5号DC3100、DC3101、DD2121、DD2122均为工作日9:00起售。

详情请点击理财子单元代码查看产品说明书。理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。

温馨提示:1.以上理财产品收益测算依据等详见产品说明书,额满即止。2.截至目前,浙商银行所有已到期 理财产品均实现预期收益。测算年化收益率以及过往业绩,不代表浙商银行对产品未来收益的承诺或保证。 请您根据自身的风险承受能力,选择合适的理财产品。理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。3. 浙商银行个 人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免! 我行理财产品可转

浙商银行奉化支行地址:奉化区茗山路191号(阳光五号旁边) 理财热线:董经理13858238627 0574-89130207

风险提示:本版面刊登的内容中,涉及投资、理财的,请消费者根据自身的风险承受能力,谨慎选择。